Milano, 09 Febbraio 2015

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CAMPIONATO REGIONALE GRUPPI SPETTACOLO E SINCRONIZZATO

Suzzara (MN) 14-15 Febbraio 2015

PROVE PISTA SABATO 14 FEBBRAIO 2015

Dalle | alle | Num. | Cat. Nome Gruppo Titolo Cod. | Societa
9.15| 9.21 1 QUARTETTI DIV. NAZ. SILVER SKATERS DIAMANT TANGO ....CHE PASSIONE 3618 | ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MN
9.21| 9.27 2 QUARTETTI DIV. NAZ. BIG EYES PER AMORE 3092 | A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
9.27| 9.33 3 QUARTETTI DIV. NAZ. NO NAME IN GUERRA: PERDERE LA VITA PER PROTEGGERNE | VALORI | 3092 | A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
9.33| 9.39 4 QUARTETTI DIV. NAZ. MAGIC SKATERS CATTEDRALI DI GHIACCIO 2942 | ASD SKATING TIME
9.39| 9.45 5 QUARTETTI DIV. NAZ. CHERRY QUARTET SULLE NOTE DI LADY GAGA 2929 | A.S.D. PATTINAGGIO TRAVAGLIATO
9.45| 9.51 6 QUARTETTI DIV. NAZ. HOT WHEELS DANZA ORIENTALE 78 | ASD SKATING CLUB LODI
9.51| 9.57| 7 |QUARTETTIDIV. NAZ QUADRIFOGLIO IL PAESE DELLE MERAVIGLIE 3205 | A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA
9.5710.03| 8 |QUARTETTIDIV. NAZ. NAJA TEAM L'INCANTATORE DI SERPENTI 3205 | A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA
10.03|10.09| 9 | QUARTETTI DIV. NAZ. LISAVELI POP SINCRO POWER SWIM 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
10.09|10.15| 10 | QUARTETTI DIV. NAZ. ELCABESA PINGUINI IN FUGA 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
10.15|10.21| 11 | QUARTETTI DIV. NAZ. THE NAMELESS IL MATCH 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
10.21|10.27 | 12 | QUARTETTI DIV. NAZ. VALISCLE IL TRICOLORE NEL CIELO 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
10.27 1 10.33| 13 | QUARTETTI DIV. NAZ. PUMA MADEMOISELLES COLORI! 3432 | ASD PUMA CORSICO
10.33110.39| 14 | QUARTETTI DIV. NAZ. MONZA POKER MAGNIFICAT 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
10.3910.45| 15 | QUARTETTI DIV. NAZ. WHY NOT QUARTET CON IL CUORE...... 2630 | ROLLER MACHERIO
10.45]10.51| 16 | QUARTETTI DIV. NAZ. FIRE FOUR THE QUEEN'S OF ROCK 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
10.51|10.57| 17 | QUARTETTI DIV. NAZ. CRAZY QUARTET ROMPIAMO IL SILENZIO: BASTA VIOLENZA 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
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10.57 | 11.03 | 18 | QUARTETTI DIV. NAZ. VANZAGHELLO FLYING SKATERS | ICE EMOTION 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
11.03 | 11.09| 19 | QUARTETTIDIV. NAZ. NEW MOON THE ARTIST 663 | A.S.D. PATTINANDO COCQUIO
11.09 | 11.15| 20 | QUARTETTI ANIME GRAFFIANTI | GATTI 2293 | INTERNATIONAL SKATING
11.15]11.22| 1 |PICCOLI GRUPPIDIV. NAZ. | SILVER SKATERS-DRAGONFLY AMAZZONI-LE GUERRIERE 3618 | ASD SCUOLA DI PATTINAGGIO ARTISTICO MN
11.22 111.29| 2 | PICCOLI GRUPPI DIV. NAZ. | FIREFILES NEL MEZZO DELLA NOTTE 3092 | A.S.D. CASTELLANA PATTINAGGIO
11.2911.36| 3 |PICCOLI GRUPPIDIV. NAZ. | THE ROLLER SILVER DREAM ROLLER RACES 3205 | A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA
11.36|11.43| 4 | PICCOLI GRUPPI DIV. NAZ. | PUMA STARS LADY GAGA 3432 | ASD PUMA CORSICO

11.4311.50| 5 |PICCOLI GRUPPIDIV. NAZ. | RIFLESSI DI VENERE SORELLA TERRA 2293 | INTERNATIONAL SKATING

11.50 | 11.57| 6 | PICCOLI GRUPPI DIV. NAZ. | CRAZY SKATERS UNA SPERANZA PER IL POPOLO: EVITA PERON 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
11.57 |12.04| 7 |PICCOLI GRUPPI DIV. NAZ. | BLUE ANGELS LA DANZA DELLE FALENE 663 | A.S.D. PATTINANDO COCQUIO
12.04 |12.12| 1 | GRANDI GRUPPI SKATING BLUE ANGELS L'OMBRA TI SEGUE, PROVA A PRENDERLA! 930 | SAN LAZZARO

12.12 112.20| 2 | GRANDI GRUPPI FLYING WHEELS BEYONCE 1353 | ASD ROLL CLUB BETTINI
12.20|12.28| 3 | GRANDI GRUPPI DIAMONDS OKTOBERFEST 3483 | ASD PATTINAGGIO ARTISTICO LODI
12.28 112.36| 4 | GRANDI GRUPPI LE BELE S-CETE GIRA RIGIRA LA TESTA MI GIRA 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
12.3612.44| 5 | GRANDI GRUPPI MONZA SHOW TEAM INTO THE WOOD 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
12.44112.52| 6 | GRANDI GRUPPI VANZAGHELLO GOLDEN TEAM | L'ANIMA DI CUBA 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
12.52113.00| 7 | GRANDI GRUPPI GALLA SENIOR THANKSGIVING DAY 2233 | ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D.
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FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

CAMPIONATO REGIONALE GRUPPI SPETTACOLO E SINCRONIZZATO
Suzzara (MN) 14-15 Febbraio 2015

PROVE PISTA DOMENICA 15 FEBBRAIO 2015

Dalle | alle | Num.|cCat. Nome Gruppo Titolo Cod. |Societa
9.55| 10.01 1 QUARTETTI JEUNESSE | ODEON SKATERS NUVOLE AL VENTO 1380 | PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D.
10.01 | 10.07 2 QUARTETTI JEUNESSE | KINGS AND QUEENS A SCUOLA DI BALLO - ROLLER FUNNY DANCE | 3205 | A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA
10.07 | 10.13 3 QUARTETTI JEUNESSE | STREET FIGHTERS | SEGNALI STRADALI 3205 | A.S.D.ROLLER DREAM PAVIA
10.13 | 10.19 4 QUARTETTI JEUNESSE | ALL SKATING COUNTRY GIRLS 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA
10.19 | 10.25 5 QUARTETTI JEUNESSE | MONZA QUARTET AFRIKA 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
10.25| 10.31 6 QUARTETTI JEUNESSE | VANZAGHELLO DREAM QUARTET AVVENTURE NEL SAFARI 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
10.31| 10.37 7 QUARTETTI JEUNESSE | VANZAGHELLO JUNIOR QUARTET CRAZY SWING 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
10.37 | 10.43 8 QUARTETTI JEUNESSE | VANZAGHELLO STARS QUARTET FASCINO GITANO 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
10.43 | 10.49 9 QUARTETTI JEUNESSE | GALLA FOUR 2 | FOLLETTI BIRICHINI 2233 | ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D.
10.49 | 10.55 10 | QUARTETTI JEUNESSE | GALLA FOUR 1 CHAMPAGNE 2233 | ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D.
10.55| 11.01 11 | QUARTETTI JEUNESSE | FELLINI GIPSY FLAMENCO 663 A.S.D. PATTINANDO COCQUIO
11.01| 11.09 1 PICCOLI GRUPPI SKATING BLUE ANGELS LA NOTTE DI SAN LORENZO 930 SAN LAZZARO
11.09 | 11.17 2 PICCOLI GRUPPI SWEET SKATERS RACHEL HA UN CUORE 1353 | ASD ROLL CLUB BETTINI
11.17 | 11.25 3 PICCOLI GRUPPI STARDUST TENTACOLI 48 A.S.D.CONCORDIA SKATING CLUB BAGNOLO M.
11.25] 11.32 1 GRUPPI JEUNESSE ODEON SKATERS IL MITO DI MEDUSA 1380 | PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D.
11.32 ] 11.39 2 GRUPPI JEUNESSE MONZA SHOW TEAM L'ORO DELL'ITALIA 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
11.39| 11.46 3 GRUPPI JEUNESSE DANCE TIME VIAGGIO IN INDIA 2135 | A.S.D. LE CORTI DI TREVIOLO
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11.46 | 11.53 4 GRUPPI JEUNESSE VANZAGHELLO JUNIOR TEAM L'ARMATA DELLO ZAR 3367 | SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
11.53 | 12.00 5 | GRUPPI JEUNESSE GALLA JUNIOR CACCIA ALLA VOLPE 2233 | ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D.
12.00 | 12.07 1 | SINCRO JUNIOR SINCRO ROLL'FIRE SAMBA DO BRASIL 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA
12.07 | 12.14 2 | SINCRO JUNIOR MONZA PRECISION TEAM BRITISH ROCK 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
12.1412.21 3 | SINCRO JUNIOR NEW GENERATION SINCRO SEREGNO ABBA MIX 76 POLISPORTIVA G.XXIIl SEREGNO
12.21|12.28| 4 |SINCROJUNIOR SINCRO GROUP G.XXIII SEREGNO IL CAPPELLAIO MATTO 76 POLISPORTIVA G.XXIIl SEREGNO
12.28 12.36 1 | SINCRO SENIOR CASTELLO ROLLER SINCRO SUPER HEROES 1456 | ASD ROTELLISTICA CASTELLO
12.36(12.44 2 SINCRO SENIOR SINCRO ROLL'ICE AL MOULIN ROUGE 74 A.S.D.SKATING CLUB MONZA
12.44|12.52 3 SINCRO SENIOR MONZA PRECISION TEAM TOMORROWLAND 3763 | ASTRO ROLLER SKATING ASD
12.52|13.00 4 SINCRO SENIOR SINCRO LADIES COUNTRY GIRLS 2233 | ROTELLISTICA GALLARATESE A.S.D.

Tutti i dati sono derivati dalle iscrizioni online. Le Societa interessate sono pregate di controllare e comunicare eventuali discordanze a
cr.artistico@fihplombardia.org Il sorteggio per la gara, come da precedente comunicato, € stato effettuato domenica 8 febbraio a Castel d’Ario (MN)
alle ore 11.00 in occasione dello Stage Regionale di Solo Dance organizzato dal Comitato Regionale Lombardia. Pur mantenendo gli orari di inizio e
fine invariati, I'ordine di prova pista dei gruppi puo essere variato in funzione della differente sede della gara.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico
Antonio Rocchetta Guido De Vito
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